
VEN DIM I ORTAKUT TE VETEM 

Sot me date 05.05.2020 ne seline e Shocierise OMEGA ELECTRO ITALIA me NIPT: M01314051V 

e cila operon sipas ligjeve shqiptare e themeluar dhe e regjistruar si nje entitet ligjor ne 

Regjistrin Tregtar, ortaku i shoqerise shqyrtoi rendin e dites i cili ka te beje me: 

1. Te ndryshohet administratori Giuseppe Salerno 

Ne mbledhje eshte i pranishem ortaku zoterues 100% i kapitalit te Shoqerise: 

1. Ortaku i vetem Giuseppe Salerno i OMEGA ELECTRO & DISPOSABLE zoterues i 100% te 

kuotave te shocierise te OMEGA ELECTRO ITALIA 

2. Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites ,Asambleja e Pergjithshme e 

shoqerise VENDOSI: 

1. Ndryshimin e administratorit te ri. 

Emerimin e administratorit te ri. 

Ishte: Giuseppe Salerno me numer personal AX6472140 

Behet: Valmira Kenga me numer personal 155222021A 

Per sa me siper u hartua ky vendim, I cili pasi Ipxohet, firmoset me vullnet te lire nga ortaket e 

shoqerise. 

Ortaku 

OMEGA ELECTRO & DISPOSABLE 
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